АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 мая 2022 года № 10
п. Мирный

О начале работы над
составлением проекта бюджета
сельского поселения Кемское на
2023 год и плановый период 2024
и 2025 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
пунктом 8 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении
Кемское», утверждённого решением Совета сельского поселения Кемское от
25 апреля 2016 года № 107 «Об утверждения Положения о бюджетном
процессе в сельском поселении Кемское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать работу над составлением проекта бюджета сельского
поселения Кемское на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.

2. Поручить Финансовому управлению Администрации Вытегорского
муниципального района в срок до 10 ноября 2022 года подготовить основные
направления бюджетной и налоговой политики сельского поселения
Кемское.

3. Поручить Финансовому управлению Администрации
Администрации Вытегорского муниципального района в срок до 15 ноября
2022 года подготовить проект бюджета на 2023 год и плановый период 2024-
2025 годов с необходимым пакетом документов и материалами, которые
направить в администрацию сельского поселения Кемское для внесения его
на рассмотрение Совета сельского поселения Кемское.

Глава
сельского поселения Кемс Г.А.Ширяева